FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE – FCJ/ PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA/SC
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2017

2º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Palmeira, Edital 001/2017, no uso de suas atribuições, torna pública a RETIFICAÇÃO DA TABELA DE PONTUAÇÃO DO TÍTULO 11 – Subitem 11.2

Onde lê-se:

	PROVAS
	Número de Questões
	Valor
	Pontuação máxima
	Pontuação mínima

	Língua Portuguesa
	04
	0,30
	1,20
	0,30

	Matemática/lógica
	04
	0,30
	1,20
	0,30

	Conhecimentos gerais
	04
	0,30
	1,20
	0,30

	Conhecimentos específicos
	08
	0,80
	6,40
	1,60

Leia-se:
	PROVAS
	Número de Questões
	Valor
	Pontuação máxima
	Pontuação mínima

	Língua Portuguesa
	04
	0,30
	1,20
	0,00

	Matemática/lógica
	04
	0,30
	1,20
	0,00

	Conhecimentos gerais
	04
	0,30
	1,20
	0,00

	Conhecimentos específicos
	08
	0,80
	6,40
	0,00

                                               Lages, 11 de janeiro de 2017.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo.